



## Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

### WN-2016-00111 – Mental Health Expenditure

1. The amount spent from 2013/14 to 2015/16 per year, by each of the following mental health services split by NHS and independent hospitals overall:
  - a) Acute psychiatry care
  - b) High secure
  - c) Medium secure
  - d) Low secure/PICU
  - e) Locked rehab
  - f) Substance abuse
  - g) Brain injury rehab
  - h) Learning disabilities
  - i) CAMHS
  - j) Eating disorders

*The information requested is not held by the CCG; many elements of mental health expenditure is covered within a block contract arrangement, and it is therefore not possible to allocate costs to each of the conditions listed above.*

2. The number of patients from 2013/14 to 2015/16 per year by the hospital they are admitted to, split by the following mental health service:
  - a) Acute psychiatry care
  - b) High secure
  - c) Medium secure
  - d) Low secure/PICU
  - e) Locked rehab
  - f) Substance abuse
  - g) Brain injury rehab
  - h) Learning disabilities
  - i) CAMHS
  - j) Eating disorders

*The information requested is not held by the CCG. It is advised you refer your request to [Norfolk and Suffolk NHS Foundation Trust](#) who would be best placed to answer this query.*